OFUSESC

FUNDAGAO CODESC
DE SEGURIDADE SOCIAL

|

ralr valores

Avenida Prefeito Osmar Cunha, 251 - 8° andar
CEP 88015-100 - Centro - Florianépolis - SC
Central de Atendimento: 0800 048 3000 (ligacao gratuita)

central@fusesc.com.br - www.fusesc.com.br

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - DEZEMBRO 2022

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS

CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS

FUNDO MULTIMERCADO

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO

INSTITUCIONAL

ESTRUTURADO

INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

FUNDO INVESTIMENTOS

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

NO EXTERIOR

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

6.428.293
16.106

10
6.412.177

691.022
321.222
369.800

7.119.315

VALOR
ALOCADO

118.684.802,23
58.808.248,06
38.389,33
59.838.164,84

0,00
0,00

14.904.950,07
14.696.557,49
208.392,58

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

448.039,84
448.039,84

134.037.792,14

% PARTIC.

88,55
43,88

0,03
44,64

0,00
0,00

11,12
10,96
0,16

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,33
0,33

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



