

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - DEZEMBRO 2022

PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	6.428.293	118.684.802,23	88,55
TÍTULOS PÚBLICOS	16.106	58.808.248,06	43,88
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	10	38.389,33	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	6.412.177	59.838.164,84	44,64
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
FUNDO AÇÕES		0,00	0,00
ESTRUTURADO	691.022	14.904.950,07	11,12
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	321.222	14.696.557,49	10,96
FUNDO PARTICIPAÇÕES	369.800	208.392,58	0,16
IMOBILIÁRIO	0	0,00	0,00
FUNDO IMOBILIÁRIO		0,00	0,00
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		0,00	0,00
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		0,00	0,00
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		0,00	0,00
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		448.039,84	0,33
CAIXA E BANCOS		448.039,84	0,33
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	7.119.315	134.037.792,14	100,00